
Melsungen-Fulda 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe männliche D-Jugend Bezirksliga Staffel 1

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft Homberger HC

Spielort Sporthalle Gesamtschule  Gastmannschaft TG Rotenburg

 

Heimmannschaft

Homberger HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blacha, Jaron - -

2 Merz, Jamie - - 1

3 Becker, Isabell - -

4 Kmitta, Jette - -

5 Wolf, David - - 11

8 Böhnert, Johann - -

9 Hense-Kassner, Emily - - 1

10 Raue, Victoria - -

11 Wehrmann, Lisa - -

15 Bekam, Alina - -

33 Jasik, Mika - -

A Thimm, Lorena - -

B Thimm, Giovanna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Rotenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gunkel, Pia - - 2

5 Erny, Moritz Adrian - -

6 Susdorf, Ida - - 1

7 Dryha, Mariia - -

9 Kramer, Erik Karl Heinz - - 1

10 Sippel, Arend - - 11

15 Becker, Paolo - - 3

17 Ritter, Max - - 2

55 Steblin, Melina - - 2

66 Köhler, Robert - - 2

73 Roth, Carl Lennart - - 2

77 Kleinert, Lilly - - 1

A Naumann-Einhorn, Bianca - -

B Kleinert, Steffen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Momberg, Dieter - - - - -

Zeitn. Thimm, Guido - - - - -

Sek. Raue, Henrike - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Rotenburg

Ergebnis 13:27 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:49 0:1 Tor 10 Sippel, Arend

Heim 01:00 1:1 Tor 5 Wolf, David

Gast 04:14 1:2 Tor 10 Sippel, Arend

Gast 05:03 1:3 Tor 10 Sippel, Arend

Gast 07:02 1:4 Tor 66 Köhler, Robert

Gast 08:03 1:5 Tor 10 Sippel, Arend

Gast 08:25 1:6 Tor 15 Becker, Paolo

Gast 08:40 1:7 Tor 10 Sippel, Arend

Gast 08:56 1:8 Tor 10 Sippel, Arend

Heim 09:31 2:8 Tor 5 Wolf, David

Gast 11:03 2:9 Tor 10 Sippel, Arend

Heim 13:59 3:9 Tor 5 Wolf, David

Gast 15:46 3:10 Tor 66 Köhler, Robert

Heim 16:13 4:10 Tor 5 Wolf, David

Gast 17:00 4:11 Tor 73 Roth, Carl Lennart

Heim 17:09 5:11 Tor 2 Merz, Jamie

Heim 17:47 6:11 Tor 9 Hense-Kassner, Emily

Gast 18:28 6:12 Tor 2 Gunkel, Pia

Gast 20:42 6:13 Tor 17 Ritter, Max

Gast 21:47 6:14 Tor 10 Sippel, Arend

Heim 21:55 7:14 Tor 5 Wolf, David

Gast 22:21 7:15 Tor 10 Sippel, Arend

Gast 23:00 7:16 Tor 17 Ritter, Max

Heim 23:20 8:16 Tor 5 Wolf, David

Gast 23:36 8:17 Tor 10 Sippel, Arend

Heim 23:54 9:17 Tor 5 Wolf, David

Gast 24:53 9:18 Tor 9 Kramer, Erik Karl Heinz

Heim 25:37 10:18 Tor 5 Wolf, David

Heim 25:54 11:18 Tor 5 Wolf, David

Gast 27:48 11:19 Tor 55 Steblin, Melina

Gast 28:35 11:20 Tor 6 Susdorf, Ida

Heim 30:29 12:20 Tor 5 Wolf, David

Gast 32:28 12:21 Tor 55 Steblin, Melina

Heim 32:31 13:21 Tor 5 Wolf, David

Gast 33:09 13:22 Tor 2 Gunkel, Pia

Gast 33:54 13:23 Tor 15 Becker, Paolo

Gast 35:10 13:24 Tor 10 Sippel, Arend

Gast 36:12 13:25 Tor 77 Kleinert, Lilly

Gast 36:32 13:26 Tor 15 Becker, Paolo

Gast 39:44 13:27 Tor 73 Roth, Carl Lennart
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